Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2011

	  №
	1032-п

О внесении  изменений  в методику

определения годовой арендной платы за нежилые

помещения, находящиеся в собственности

муниципального образования Сланцевский

муниципальный район Ленинградской области

на 2011 год, утвержденную постановлением

администрации Сланцевского муниципального

района от 03.02.2011 № 83-п

На основании главы 34  Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективности использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области,  администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  методики определения годовой арендной платы за нежилые  помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год,  утвержденную постановлением администрации муниципального образования                        Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 03.02.2011                    № 83-п:
  Примечание 4 «При получении в аренду  помещения, требующего перепрофилирования, арендатору может быть установлена льгота в виде освобождения от арендной платы на период ремонта арендуемого помещения, но не более чем на два месяца»

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Сланцевского муниципального района Колесова С.Н.

Глава администрации
муниципального образования                                                            С.Н.Кузьмин
ООО "ППП № 1"